УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЛЕДЖ ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И СЕРВИСА»

О проведении областной молодежной акции

В соответствии с приказом от 24.03.2022 № 698 «О проведении
областной молодежной добровольческой программы «Антитабачный десант»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Единый план-график мероприятий по проведению

областной молодежной акции «Антитабачный десант » (Приложение 1)
2. В срок с 11 апреля по 22 апреля провести мероприятия согласно

Единому плану-графику мероприятий.
3. Направить в отдел профессионального образования и науки Отчет

о проведении областной молодежной акции «Антитабачный десант» до
20.04.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Мартынову М.В.

ПРИКАЗ
07.04.2022г.

г.Тамбов

А.В.Жуков